PAGE

СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КАРАР

от 16 декабря 2014 года                                                                                            № 342

О внесении изменений в Решение Совета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 21 марта 2011 г. № 50
«Об утверждении Типового кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях дальнейшего совершенствования регулирования вопросов в области муниципальной службы, в соответствии с п. 2 Указа Президента Республики Татарстан от 29.11.2014 г. № УП-1100 «О внесении изменения в Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан», Совет Нурлатского муниципального района, решил:
1. Внести в пункт 3 раздела 1  Типового Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 21 марта 2011 г. № 50 «Об утверждении Типового кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», изменение, заменив слова «в процессе своей служебной деятельности» словами «при осуществлении своей служебной деятельности, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации, в том числе на официальном сайте Нурлатского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает со дня его подписания.
Председатель Совета

Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан                                                                                  Р.А. Кузюров
PAGE
2